
Stranica 674 – broj II SLUŽBENE NOVINE	 Ponedjeljak, 11. trawija 1994.

GRABOVI   

Grad Crikirenica
111n

Na temelju članka 3. Zakona o privremenom korištenju
stanova (»Narodne novine« Republike Hrvatske broj 66121
i 76/93) i članka 30. Statuta Grada Crikvenice (»Službene
novine« broj 12/93), Gradsko vije će Grada Crikvenice, na
sjednici 31. ožujka 1994. godine donosi

RJEŠENJE
o osnivanju Komisije za privremeno korištenje stanova

Grada Crikvenice

I.

Osniva se Komisija za privremeno korištenje stanova u
vlasništvu Grada Crikvenice, odnosno poduze ća i drugih
pravnih osoba na području Grada Crikvenice koji su
prazni, ispražnjeni ili napušteni, a koji će se privremeno,
sukladno odredbama Zakona o privremenom korištenju
stanova, dodijeliti prognanicima – izbjeglicama, te oso-
bama i obitelji branitelja Republike Hrvatske.

U Komisiju se imenuju:
1. za predsjednika IVICA MALATESTIMĆ – grado-

načelnik Grada Crikvenica
za zamjenika predsjednika VJEKOSLAV LON ČARIĆ –
zamjenik gradonačelnika Grada Crikvenica,

2. za člana mr. VLADIMIR CAR ispred Fonda stam-
beno-komunalnih djelatnosti,
za zamjenika člana IRENA MUŽEVIĆ 	 ispred Fonda stam-
beno-komunalnih djelainosti,

3. za člana ZVONKO BALIĆ – direktor Centra za
socijalni rad,
za zamjenika člana SANJA GRUBIŠIĆ – djelatnik Centra
za socijalni rad,

4. za člana DARKO TUS – zapovjednik Policijske sta-
nice Crikvenica,

za zamjenika člana ZDENKA HODAK – djelatnik -Policij-
ske stanice Crikvenica,

5. za člana NENAD GREGORIČ – ispred Hrvatske
vojske,
za zamjenika člana IVAN PILAŠ – ispred Hrvatske vojske,

6. za člana DAVORIN GAŠPAROVIĆ – vijećnik
Gradskog vijeća Grada Crikvenice,
za zamjenika člana IVICA BRNJAC – vijećnik Gradskog
vijeća Grada Crikvenice,

7. za člana HINKO CAR – vijećnik Gradskog vijeća
Grada Crikvenice,
za zamjenika člana DIANA MANESTAR – vije ćnik Grad-
skog vijeća Grada Crikvenice.

Stručne i administrativne poslove za Komisiju obavlja
Direkcija Poglavarstva i Odjel gradske uprave za gospoda-
renje prostorom.

IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama«.

V.

Danom stupanja na snagu ovog Rješenja prestaje važiti
Rješenje o imenovanju Komisije za privremeno korištenje
stanova Skupštine Općine Crikvenka (»Službene novine«
broj 6/22).

Klasa: 021-01194-01/14
Ur. br.: 2107/01-94-1
Crikvenica, 31. ožujka 1994.

GRADSKO VIJEĆE GRADA CRIKVENICA

Predsjednik Gradskog vijeća
Eduard Rippl, dipl. ing., v.r.


